от 29 августа
2014 года№29

ГЛАВА ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» августа 2014 № 26   г. Белокуриха

Об утверждении результатов публичных слушаний, на-
значенных постановлением главы города от 21.07.2014 №
22, состоявшихся 21.08.2014.

В соответствии с решением Белокурихинского городского
Совета депутатов от 28.09.2012 № 94 «О принятии Положения
о порядке организации и проведения публичных слушаний в
городе Белокуриха», рассмотрев заключение о результатах пу-
бличных слушаний от 21.08.2014 по вопросу предоставления
разрешения на условно разрешенный вид использования зе-
мельного участка, назначенных постановлением главы города
Белокуриха Алтайского края от 21.07.2014 № 22 «О назначе-
нии публичных слушаний по вопросу предоставления разре-
шения на условно разрешенный вид использования земельного
участка», протокол публичных слушаний от 21.08.2014, руко-
водствуясь ст.ст. 24, 41 Устава муниципального образования
город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слуша-

ний от 21.08.2014 по вопросу предоставления разрешения на
условно разрешенный вид использования объекта капитально-
го строительства, назначенных постановлением главы города
Белокуриха Алтайского от 21.07.2014 № 22 «О назначении
публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участ-
ка», состоявшихся 21.08.2014 года

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике
муниципальных правовых актов города Белокуриха».

Глава города
С.К. Криворученко

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний,
состоявшихся 21.08.2014 в 11.00 час.

Председательствующий:
А.В. Киунов – первый заместитель главы администрации

города по общим вопросам;
Секретарь:
Р.Г. Посысаева – главный специалист отдела архитектуры

и градостроительства.
Присутствующие члены комиссии, ответственной за орга-

низацию и проведение публичных слушаний:
Е.Р. Мусина – заведующий юридическим отделом;
Н.Б. Яманова – заместитель председателя комитета по

управлению имуществом г. Белокурихи;
Ю.И. Мамсков – начальник отдела капитального строи-

тельства эксплуатации зданий и сооружений;
О.А. Дворецкая – начальник отдела архитектуры и градо-

строительства администрации города;
Ю.П. Федорова – главный специалист отдела развития ин-

женерных коммуникаций, ЖКХ, транспорта и газификации;
Е.Е. Казанцев – заместитель главы администрации города

по инвестиционной политике.
Число зарегистрированных участников слушаний – 2 че-

ловека.
Слушания назначены постановлением главы города

21.07.2014 № 22 «О назначении публичных слушаний по во-
просу предоставления разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка».

На рассмотрение собравшихся представлены вопросы:
1. О предоставлении разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка с кадастровым номе-
ром 22:64:011002:595 площадью 1024 кв. м, расположенного
по адресу: г. Белокуриха, примерно в 30 м по направлению на
восток от ориентира по ул. Набережная, 17/1, «медицинские
кабинеты, амбулаторно-поликлинические организации, пун-
кты оказания первой медицинской помощи (при наличии поло-
жительного санитарно – эпидемиологического заключения)».

За данное предложение голосовали за – 0, против – 2, воз-
держались – 0.

Принято решение рекомендовать главе администрации
города отказать в предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка с ка-
дастровым номером 22:64:011002:595 площадью 1024 кв. м,
расположенного по адресу: г. Белокуриха, примерно в 30 м по
направлению на восток от ориентира по ул. Набережная, 17/1,
«медицинские кабинеты, амбулаторно-поликлинические орга-
низации, пункты оказания первой медицинской помощи (при
наличии положительного санитарно – эпидемиологического
заключения)».

Председательствующий
А.В. Киунов

ОфИЦИАЛьНОЕ ИЗДАНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ Г. БЕЛОКУРИХИ И БЕЛОКУРИХИНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

Адрес редакции и издателя: 659900, Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Ак. Мясникова, 14-24, тел. (385-77) 3-41-10, e-mail: komsmi@mail.ru

ОФИцИАЛьНОЕ ИЗДАНИЕ АДМИНИСТРАцИИ Г. БЕЛОКУРИХИ И БЕЛОКУРИХИНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ГОРОДА БЕЛОКУРИХИ

■ Учредитель:
МБУ «Комитет по связям с общественностью и
средствам массовой информации г.Белокурихи»
■ Соучредители МБУ «Комитет по связям
с общественностью и средствам массовой
информации»:
Администрация города Белокуриха и
Белокурихинский городской Совет депутатов

РЕДАКЦИЯ:

■ Директор комитета
по связям с общественностью
и СМИ: Рудь Е.Г.

■ Главный редактор: Рудь Е.Г.

■ Регистрационное свидетельство
ПИ №ТУ 22-0019. Выдано Управлени-
ем Федеральной службы по надзору в
сфере массовых коммуникаций, связи
и охраны культурного наследия по
Алтайскому краю.
■ Все рекламируемые товары и услуги
подлежат сертификации.

■ Отпечатано в ГКПАК «Бийская типорграфия «Катунь»,
659300, г. Бийск, ул. Советская, 6.
Тел. 8 (3854) 32-97-22.
■ Тираж 100 экз. Объем 0,5 п.л. Формат А4. Заказ №2950
■ Время подписания в печать: 28.08.2014 г.
По графику 12:00. Фактически 12:00.
Свободная цена.

СБОРНИК №29
от 29 августа 2014 г.